
＜ 団体宿泊料金＞ 8名様以上でご利用の場合　お一人様/1泊/素泊り

※高校生は表記金額から５５０円引き、中学生以下は表記金額から１，１００円引きとなります

※7名以下の個人利用は別途お問合せ頂くか公式予約ページからご予約下さい。

※時期・祭事等によって料金は変動致します。詳細につきましてはお問合せ下さい。

＜ 団体食事料金 ＞

食事

朝食

夕食

昼食

※営業時間終了の30分前が最終入場時間・ラストオーダーとなります

備考

　定員　大部屋　：１０名（最大１６名）
　　　　和室　　：１０名
　　　　※6名以上からご利用頂けます

　07：00～08：30

営業時間

〒005-0022
札幌市南区真駒内柏丘7丁目8番1号

Tel.011-584-7555
Fax.011-584-7550

　料金表
　　（消費税10％込）

1,210円～ 1,210円～

個室
（シングル・ツイン）

部屋タイプ

　定員　シングル：1名（最大2名）
　　　　ツイン　：2名（最大3名）
　　　　※ツインを1名で利用する場合は＋1,100円

1,320円～ 1,210円～

　17：00～19：30

　11：30～14：00

1,870円～ 1,540円～

※2025年4月1日改定　上記は全て、消費税10％を含んだ総額表示です。

食事オプション

　　　＋330円

宴会プラン 　　　4,950円から

　約20杯分 施設内会場にお届けします

ライス大盛

コーヒーポット 　　　4,400円

キッズパーティプラン
（ディナータイム）

　　　3,300円から

　　　4,400円から

キッズパーティプラン
（ランチタイム）

　　　2,750円から 　10名様から ドリンクバー120分付
　ランチタイム　 11：00-
　ディナータイム 16：00-　アルコール飲み放題＋1,650円

アルコール飲み放題

　10名から 120分 雨天時テント有（数量限定）

プレミアムアルコール飲み放題 　　　2,750円から 　90分 ラストオーダー終了の15分前 30分延長+330円

　　　2,200円から 　90分 ラストオーダー終了の15分前 30分延長+330円

　4名様から 飲み放題120分付　ご予算に応じます

野外BBQプラン

　ライス大盛 （通常約300グラム・大盛約500グラム）

基本料金

3,850円～

4,400円～

5,500円～

　定員　４人用　：4名（最大5名）
　　　　※4人用を2名以下で利用する場合は+550円

高校生以上 中学生以下

大部屋・和室

4人用
(2段ベット×2)

＝ 団体利用のお食事ついて ＝

※ 食品アレルギー等でメニューの調整をご希望の方は、ご利用の7日前までにご連絡下さい。

※ お食事は個人盛もしくはお弁当、ビュッフェスタイルの3種類がございますが、人数によって変動いたしますので、ご了承ください。

※ ビュッフェ形式のお食事は食べ放題ではございません。

※ お弁当はご予算に応じて承ります (15個以上で承ります）。また近郊会場へのお届け・手配も可能ですので、ご相談ください。

＝ 宿泊室タイプのご案内 ＝

■ シングル（9室） 定員1名・補助ベッド1名 ・2名様で利用可能／バス・トイレ付

ルームウェア／フェイスタオル／バスタオル／リンスインシャンプ－／ボディソ－プ／歯ブラシセット／液晶テレビ／冷蔵庫/空気清浄機

■ ツイン（14室） 定員2名・補助ベッド1名 ・3名様で利用可能・バス・トイレ付

ルームウェア／フェイスタオル／バスタオル／リンスインシャンプ－／ボディソ－プ／歯ブラシセット／液晶テレビ／冷蔵庫/空気清浄機
■ 4人用（13室） 定員4名・補助ベッド1名 ・5名様で利用可能・バス・トイレ別

液晶テレビ（個人料金でのご宿泊の場合はフェイスタオル／バスタオル／歯ブラシセット付）/空気清浄機
■大部屋（2室）／最大16名・バス・トイレ別／液晶テレビ/空気清浄機
■和室（2室／最大10名・バス・トイレ別／液晶テレビ/空気清浄機
※ 最大収容人員177人（各室に補助ベッド1台込み） 全室冷暖房完備

＝ 宿泊室のご案内 (団体・個人共通） ＝
※ 当館をご利用のお客様は駐車場を無料でお使いいただけます。

２t車以上車両の場合は、別途1泊に付き駐車料として1,760円頂戴いたします。当館ご宿泊のお客様送迎用のバス駐車は無料です。
※ お申し込みの取り消しにつきましては別紙キャンセルポリシーをご確認ください。


